
Otevření sezóny  

v campu Pullmann v Piešťanech 

 

 

 

 

Nejen v campu Pullmann v Piešťanech, ale i v našem klubu jsme otevírali touto akcí 

caravanistickou sezónu.  Z celkem asi 22 caravanů byly 4 posádky z našeho klubu. Hlavní atrakcí 

otevírání sezóny byla zabíjačka, která se uskutečnila celá v campu a návštěvníci mohli sledovat 

průběh od čtvrcení až po výrobu jednotlivých pochoutek. Ráno byla ke snídani na ochutnávku 

tlačenka, na svačinku jsme dostali mozeček s vajíčkem, odpoledne se podávali masové výpečky a 

večer si mohl každý zaplatit obložený talíř (jitrnice, jelito, pečené maso). Výrobky nám chutnaly, jen 

ta cena 15 EUR na porci byla nadstandardní.   

Počasí nám přálo a tak jsme čas mezi zabíjačkovými specialitami věnovali vycházkám do okolí 

kolem přehradní nádrže. V neděli, kdy většina účastníků již balila a odjela domů, jsme si udělali výlet 

do Brezové pod Bradlom a odtud nahoru na bradlo k Štefánikově mohyle.  Nádherné počasí umožnilo 

i překrásné rozhledy na Malé i Biele Karpaty a na druhou stranu na Povážský Inovec.  Odpoledne jsme 

stihli ještě turnaj v petangu. Všechny Rožnovské posádky končily až v pondělí.  

 

Jan Kubáček 
Duben 2011 

 


